СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2015 г. № 12 /2

Об актуализации Программы комплексного развития Юго-Восточного административного округа города Москвы на 2015 год

Во исполнение поручения Мэра Москвы С.С. Собянина, руководителя Аппарата Мэра и Правительства Москвы А.В. Раковой от 23.03.2015 №4-45-2/5 с учетом информации, предоставленной Префектурой Юго-Восточного округа города Москвы, распоряжение от 17.06.2015 №312,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Главе муниципального округа Капотня Ситниковой Н.В., аппарату совета депутатов муниципального округа Капотня:

1.1.
Обеспечить информирование жителей о мероприятиях программы комплексного развития Юго-Восточного административного округа города Москвы с участием депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня.

1.2.
Подготовить предложения по финансированию мероприятий Программы комплексного развития Юго-Восточного административного округа города Москвы на 2015 год, пункт 3 распоряжения Префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы от 17.06.2015 №312.
2. Настоящее решение разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа
             Н.В. Ситникова

PAGE
1